
COMUNE DI VALLO DI NERA
Provincia di Perugia

C O P I A

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  54   Del  28-06-2017

Oggetto:PROGETTO "DIAMOCI UNA MANO" - CENTRO DI FORMAZIONE ED
EDUCAZIONE GIOVANILE. ACCETTAZIONE CONTRIBUTO DA PARTE
DELLA FONDAZIONE CASSA DI RISPARMIO DI PERUGIA.

L'anno  duemiladiciassette il giorno  ventotto del mese di giugno alle ore 17:00, presso questa Sede
Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare sulle
proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione.
Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

   BENEDETTI AGNESE SINDACO P
LAURETI SIMONA VICESINDACO A
MASSARI ANDREA ASSESSORE P

ne risultano presenti n.   2 e assenti n.   1.
Assume la presidenza BENEDETTI AGNESE in qualità di SINDACO assistito dal SEGRETARIO
COMUNALE Dott.ssa Isidori Roberta
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale ad
esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in
oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso  il Comune di  Vallo di Nera in data 09.01.2017 inoltrava alla Fondazione Cassa di
Risparmio di Perugia domanda di contributo per il finanziamento del progetto “DIAMOCI UNA
MANO” – Centro di formazione ed educazione giovanile avente ad oggetto la realizzazione di un
centro educativo - ricreativo per minori dai 6 ai 14 anni, attivo in tempi extra scolastici.

Considerato che le finalità, le caratteristiche e gli obiettivi dell’intervento sono le seguenti:
contribuire alla promozione del benessere della persona, della famiglia e della comunità;
sostenere le nuove generazioni nel loro processo di crescita;



COMUNE DI VALLO DI NERA

favorire la comunicazione e comprensione intergenerazionale;
prevenire il disagio giovanile;
sostenere la genitorialità;
incontrarsi, stare insieme e sentirsi parte di una comunità attiva.

Vista la nota della Fondazione Cassa di Risparmio di Perugia prot. n.U619.2017/AIP.19.CB, con la
quale veniva comunicata l’accettazione della domanda di contributo e la delibera di stanziamento di
€ 4.000,00 per il finanziamento del progetto del centro ricreativo – educativo;

Tenuto conto che ai fini della regolarità della pratica, è necessario che l’Ente beneficiario accetti
formalmente il contributo deliberato dalla Fondazione Cassa di Risparmio di Perugia;

Visto il D.Lgs n. 267/2000.;

Visto lo Statuto comunale.

Con voti unanimi favorevoli

DELIBERA

Di dare atto che la Fondazione Cassa di Risparmio di Perugia ha deliberato lo stanziamento1.
di € 4.000,00 per il finanziamento del progetto “DIAMOCI UNA MANO” – Centro di formazione
ed educazione giovanile, avente ad oggetto la realizzazione di un centro educativo - ricreativo
per minori dai 6 ai 14 anni, attivo in tempi extra scolastici.
Di accettare il contributo deliberato di € 4.000,00 imputandolo al cap. 186 “Contributi da2.
imprese” Missione 6  Programma 1 Titolo 2 del corrente esercizio finanziario..
Di dare mandato al Responsabile dell’Area Amministrativa di predisporre tutti i conseguenti3.
adempimenti.

Infine, con separata votazione unanime

DELIBERA

l’immediata eseguibilità dell’atto, ai sensi dell’art. 134, IV comma D. Lgs. 267/2000.

*******************
Il sottoscritto responsabile del servizio interessato in relazione alla proposta di deliberazione di cui
all’oggetto esprime, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 parere Favorevole sotto il
profilo della regolarità tecnica.

IL RESPONSABILE
F.to Ricci Alessandra

Il sottoscritto responsabile del servizio interessato in relazione alla proposta di deliberazione di cui
all’oggetto esprime, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 parere  sotto il profilo della
regolarità tecnica.

IL RESPONSABILE
F.to Aielli Marika

COMUNE DI VALLO DI NERA - Deliberazione della DELIBERA DI GIUNTA n. 54 del 28-06-2017 - Pag. 2



COMUNE DI VALLO DI NERA

COMUNE DI VALLO DI NERA - Deliberazione della DELIBERA DI GIUNTA n. 54 del 28-06-2017 - Pag. 3



COMUNE DI VALLO DI NERA

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE IL PRESIDENTE
F.to Isidori Roberta F.to BENEDETTI AGNESE

======================================================================

La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs. n. 267/2000:

Viene pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi:
dal 29-06-17 al 14-07-17, come prescritto dall'art. 124, comma 1.

[   ] Viene comunicata con lettera n.  del          alla Prefettura.
[X] Viene comunicata, con lettera n. 2579 in data 29-06-17, ai signori capigruppo consiliari ai sensi
dell'art. 125.

[   ] E' stata dichiarata immediatamente eseguibile.
[X] Non é soggetta al controllo preventivo di legittimità, a seguito della soppressione del comitato
regionale di controllo disposta con Legge Regionale 30 settembre 2002, n. 16.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Vallo di Nera, lì 29-06-17 F.to RICCI ALESSANDRA
======================================================================
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

IL FUNZIONARIO REPONSABILE
Vallo di Nera, lì 29-06-17 RICCI ALESSANDRA

======================================================================

La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs. n. 267/2000:

E' stata affissa all'Albo Pretorio come da attestazione del messo comunale per quindici giorni
consecutivi: dal 29-06-17 al 14-07-17.

E' divenuta esecutiva il giorno  28-06-17:

[   ] perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4);

[   ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione all'albo (art. 134, comma 3).

IL FUNZIONARIO RSPONSABILE
Vallo di Nera, lì                      RICCI ALESSANDRA

COMUNE DI VALLO DI NERA - Deliberazione della DELIBERA DI GIUNTA n. 54 del 28-06-2017 - Pag. 4


